

Easy Rider - Travellin' Band (1992)

Written by bluelover

Wednesday, 14 October 2009 11:33 - Last Updated Thursday, 20 December 2012 23:31

Easy Rider - Travellin' Band (1992)



1. *Keep yourself sane, fall in love again*
2. *Coming to life*
3. *Love you madly*
4. *Love is gonna catch you when you're fallin*
5. *Can't stand so much alone*
6. *Honey with a Milk and Pine*
7. *Sun of your smile*
8. *Don't hurt nobody*
9. *Time for love*

Musicians: Andrzej Wodzinski - Guitar, Slide Guitar, Vocals Jacek Gazda – bass Jarosław Wodzinski – drums

Legenda polskiej sceny rytm and bluesowej. Z inicjatywy Andrzeja Wodzińskiego w roku 1980 powstała grupa muzyczna Easy Rider. Muzyką graną przez Zespół jest szeroko pojęty Rytm and blues oraz jego pochodne. W pierwszym składzie zespół był klasycznym rockowym kwartetem.

Pierwsze występy to m.in. udział zespołu w I Ogólnopolskim Przeglądzie Muzyki Młodej Generacji w Jarocinie i występy po wrocławskich klubach. W październiku tego samego roku do zespołu dołączył skrzypek Cezary Czternastek, a w grudniu wystąpił w imprezie Nowy Rock 1981. Już w 1981 roku zespół stał się objawieniem pierwszego festiwalu Rawa Blues. Na krótko do zespołu dołączył nowy basista Zdzisław Noworol, który wystąpił w Jarocinie w 1981 roku. Na jarocińskim festiwalu grupa dostała możliwość wystąpienia w koncercie Muzyka Młodej Generacji podczas Pop Session '81 w Sopocie. W roku 1981 nastąpiły przetasowania w zespole, zamiast Lewowickiego do zespołu dołączył Edmund Stasiak, a na miejsce basisty wszedł Marek Błaszczyk. W takim składzie zespół zagrał w Białymstoku na Jesieni z Bluesem '81 i wziął udział w filmie Koncert w reżyserii Andrzeja Tarkowskiego.

Easy Rider - Travellin' Band (1992)

Written by bluelover

Wednesday, 14 October 2009 11:33 - Last Updated Thursday, 20 December 2012 23:31

W roku 1982 grupa podróżowała z zespołem Cross, którego liderem był Krzysztof Cugowski, z zespołem Tadeusza Nalepy oraz z walijską grupą Budgie. W roku 1983 nastąpiła kolejna zmiana na miejscu basisty, którym został Gustaw Szepke. W tym czasie od zespołu odłączył się Cezary Czternastek. A. Wodziński z bratem Jarosławem od początku tworzą trzon zespołu. Po przygodach z różnymi basistami karuzelę wymiany zatrzymał w 1984 roku Jacek Gazda, doświadczony muzyk, który wcześniej współpracował z czołowymi zespołami muzyki rockowej i pop rockowej takimi jak: Krzak, Czesław Niemen, Hokus, Antymos Apostolis, Roman "Pazur" Wojciechowski, Dariusz Kozakiewicz, Kwadrat, Big Band I. Dudka, Big Band J. Jarosika, Helmut Nadolski oraz jako sideman SBB, Breakout i S. Sojki.

Easy Rider w składzie trzy osobowym, bardzo szybko znalazł się w ścisłej czołówce polskiego bluesa prowadząc od połowy lat 80' nieprzerwaną działalność koncertową. W roku 1988 zespół nagrał pierwszą swoją płytę *Ridin' Easy*. Druga płyta *Travellin' Band* została nagrana w marcu 1992. W następnych latach wziął udział niemal we wszystkich kolejnych edycjach katowickiej *Rawy Blues*, okazjonalnie prezentując się tam z zaproszonymi muzykami: litewskim solistą Aleksandrem Bezginem, teksańskim gitarzystą Chuckiem Fraizerem, Markiem Tymkówkiem z *Electric Blues Band*, Pawłem Ostafiem i Paulem Rimple z Chicago. Zespół koncertował również z tej miary gwiazdami jak: Luther Alison, Buddy Guy, Ronnie Baker Brooks, Junior Wells, Jack "Champion" Dupree, Henry Mc Collough.

Easy Rider zrealizował kilka programów telewizyjnych w czasie towarzyszącego *Rawie Blues 85'* koncertu w chorzowskiej Leśniczówce, katowickim Akancie, w programie W. Manna i J. Chojnackiego "Non Stop Color". Ponadto grupa nagrała teledyski zrealizowane przez TVP Kraków, TVP Katowice oraz wzięcie udziału w koncercie autorskim, który odbył się w WPKiW. Easy Rider ma na swoim koncie liczne występy za granicą, m.in. w Szwecji, Norwegii, Finlandii, Danii, Belgii, Łotwie, Słowacji oraz w Czechach i w Niemczech. Kraje te zespół odwiedzał wielokrotnie, a koncerty ich cieszyły się dużym powodzeniem. Easy Rider, zespół historia. Od samego początku do chwili obecnej grają tak samo. Totalna dawka bluesa, rocka i country. --- bluesidla.pl

download: [uploaded](#) [ziddu](#) [4shared](#) [divshare](#) [gett](#)

[back](#)